
ＮＰＯ法人 ホーストラスト北海道

年度

月 日 入 出 残 高

12 1 匿名 （札幌市） 3,000 3,000

4 匿名 （札幌市） 3,000 6,000

2 1 匿名 （札幌市） 3,000 9,000

3 4 匿名 （札幌市） 3,000 12,000

4 8 匿名 （札幌市） 3,000 15,000

5 12 匿名 （札幌市） 3,000 18,000

6 14 TK様 3,000 21,000

16 オダマサヒロ様 （札幌市） 20,000 41,000

22 酒井みどり様 （岡山県） 2,000 43,000

22 梶尾裕代様 （岡山県） 1,000 44,000

29 エフ様 5,000 49,000

30 次期繰越金 49,000

2009 出 納 帳

摘 要


